
1 

Příloha č. 1: Seznam letadel k PS č. 8076331015 

   Typ letadla: Cessna 208 B Grand Caravan Poznávací značka: OK-CZG 

Rok výroby: 2013 Výrobní číslo: 208B2435 Max. vzletová hmotnost: 3 969 kg 

Pojistná doba od: 1.1.2023 00:00 hodin do: 1.1.2024 00:00 hodin 

Územní rozsah pojištění: Celý svět 

Další pojištění:       

O
D

P
O

V
Ě

D
N

O
S

T
 

Pojištění odpovědnosti se sjednává v rozsahu doložky AVN 52 E. 

část 1.1 pojistné smlouvy - pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetím osobám 

Limit pojistného plnění: 7 000 000 SDR (ZPČ) 

část 1.2 pojistné smlouvy - pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou cestujícím 

Počet  sedadel pro cestující na palubě letadla, ve vztahu k nimž je sjednáno pojištění: 3 

 Limit pojistného plnění ve vztahu k jednomu cestujícímu na palubě letadla : 251 288 SDR (ZPČ) 

H
A

V
A

R
IJ

N
Í 

P
O

J
IŠ

T
Ě

N
Í 

část 2.1 pojistné smlouvy - havarijní pojištění letadla 

Pojistná částka: 66 913 000 CZK Pojištěný letadlo  Typ pojistné hodnoty: 

Spoluúčast: 200 000 CZK  vlastní 

 po právu užívá/převzal 
od vlastníka 

 jiná cena   

 nová cena 

 obvyklá cena 
Pojištění mimořádné výbavy:  Ano 

Specifikace:       

Pojištění letadla při přepravě:  Ano 

Způsob využití letadla: 

 rekreační a sportovní létání;  obchodní letecká doprava;    letecké práce kromě dále 
uvedených;  letecké práce v zemědělství a lesním hospodářství;  letecké činnosti pro vlastní 
potřebu;  veřejná letecká vystoupení včetně akrobatického létání a profesionální letecké soutěže, 

 
ale toto pojištění nekryje lety: určené k hašení požárů; s podvěšeným nákladem; testovací, 
zahrnující testy prototypů a testy nových, pozměněných nebo opravených konstrukcí. 

 

   Typ letadla:       Poznávací značka:       

Rok výroby:      Výrobní číslo:       Max. vzletová hmotnost:      kg 

Pojistná doba od:       00:00 hodin do:       00:00 hodin 

Územní rozsah pojištění: ________________ 

Další pojištění:       

O
D

P
O

V
Ě

D
N

O
S

T
 

Pojištění odpovědnosti se nesjednává v rozsahu doložky AVN 52 E. 

část 1.1 pojistné smlouvy - pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetím osobám 

Limit pojistného plnění: _______________ 

část 1.2 pojistné smlouvy - pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou cestujícím 

Počet  sedadel pro cestující na palubě letadla, ve vztahu k nimž je sjednáno pojištění:    

 Limit pojistného plnění ve vztahu k jednomu cestujícímu na palubě letadla : _____________ 

H
A

V
A

R
IJ

N
Í 

P
O

J
IŠ

T
Ě

N
Í 

část 2.1 pojistné smlouvy - havarijní pojištění letadla 

Pojistná částka:       CZK Pojištěný letadlo  Typ pojistné hodnoty: 

Spoluúčast:       CZK  vlastní 

 po právu užívá/převzal 
od vlastníka 

 jiná cena   

 nová cena 

 obvyklá cena 
Pojištění mimořádné výbavy:  Ano 

Specifikace:       

Pojištění letadla při přepravě:  Ano 

Způsob využití letadla: 

 rekreační a sportovní létání;  obchodní letecká doprava;    letecké práce kromě dále 
uvedených;  letecké práce v zemědělství a lesním hospodářství;  letecké činnosti pro vlastní 
potřebu;  veřejná letecká vystoupení včetně akrobatického létání a profesionální letecké soutěže, 

 
ale toto pojištění nekryje lety: určené k hašení požárů; s podvěšeným nákladem; testovací, 
zahrnující testy prototypů a testy nových, pozměněných nebo opravených konstrukcí. 

 


